1 jan.

26 jan.
27 fév.

11 mars
17 mars
25 mars
17 mai
20 mai
25 mai
31 mai
6 juin

10 juin

17 juin
1 juil.
4 juil.

14 juil.
21 juil.

FETES NATIONALES

Haiti

Australie
République

Dominicaine

Danemark

Irlande
Gréce
Norvége
Cuba

Argentine

Union Sud-

Africaine.

Suéde

Royaume-Uni

Islande

Canada
Etats-Unis

France
Belgique

50

Anniversaire de 1'Indépen-
dance (1804).

Féte nationale.

Anniversaire de 1'Indépen-
dance (1844).

Anniversaire de la naissance
de Sa Majesté le Roi
Frederik IX (1899).

Saint-Patrice.

Anniversaire de 1'Indépen-
dance (1821).

Anniversaire de la Consti-
tution (1814).

Inauguration de la Répu-
blique (1902).

Anniversaire de la Révolu-

tion de mai (1810)
Féte de I'Union.

Anniversaire de la Consti-

tution (1809).

Jour fixé par proclamation
royale pour célébrer en
1948 I'anniversaire de la
naissance de S.M. le Roi
George VI.

Proclamation de la Ré-

publique (1944).
Féte du Dominion.
Anniversaire de 1'Indépen-

dance (1776).
Prise de la Bastille (1789).

Anniversaire de 1'Indépen-

dance (1831)



