FÊTES NATIONALES

1 jan.	Haïti	Anniversaire de l'Indépendance (1804).
26 jan.	Australie	Fête nationale.
27 fév.	République Dominicaine	Anniversaire de l'Indépendance (1844).
11 mars	Danemark	Anniversaire de la naissance de Sa Majesté le Roi Frederik IX (1899).
17 mars	Irlande	Saint-Patrice.
25 mars	Grèce	Anniversaire de l'Indépendance (1821).
17 mai	Norvège	Anniversaire de la Constitution (1814).
20 mai	Cuba	Inauguration de la République (1902).
25 mai	Argentine	Anniversaire de la Révolu- tion de mai (1810)
31 mai	Union Sud- Africaine.	Fête de l'Union.
6 juin	Suède	Anniversaire de la Constitution (1809).
10 juin	Royaume-Uni	Jour fixé par proclamation royale pour célébrer en 1948 l'anniversaire de la naissance de S.M. le Roi George VI.
17 juin Isla	nde	Proclamation de la Ré- publique (1944).
1 juil.	Canada	Fête du Dominion.
4 juil.	Etats-Unis	Anniversaire de l'Indépen- dance (1776).
14 juil.	France	Prise de la Bastille (1789).
21 juil.	Belgique	Anniversaire de l'Indépen- dance (1831)